



Hepimizi mahkeme kapılarında toplatıyor

13 Ekim Salı 2020 09:52



MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin basın danışmanı ve MHP'nin yayın organı Türkgün gazetesi yazarı Yıldırım Çiçek, eski yarbay Mehmet Alkan'ın MHP'lileri mahkeme kapılarında toplattığını öne sürdü.

MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin basın danışmanı ve MHP'nin yayın organı Türkgün gazetesi yazarı Yıldırım Çiçek, eski yarbay Mehmet Alkan'ın MHP'lileri mahkeme kapılarında toplattığını öne sürdü.

Yıldırım Çiçek, bugünkü "Yargıda yol açan ve fezleke gücü veren kim?" başlıklı yazısında, "Akıl hastanesine kapatılması gereken bir adam, tahrik ettiği Ülkücüleri mahkeme kapılarında toplatıyor, MHP milletvekilleri hakkında fezleke hazırlatıyor. Bu durum bile yargı yapılanmasının elden geçirilmesini elzem kılıyor" ifadelerini kullandı.

"HSK Başkanı ve üyelerinin, Mehmet Alkan isimli bu adamın yargıda bu gücü kimlerden aldığını sorgulaması gerekmiyor mu?" diye soran Yıldırım Çiçek, şunları yazdı:

"Eski Yarbay Mehmet Alkan.., Türkiye onu, kardeşi Jandarma Yüzbaşı Ali Alkan şehit olduğunda, Osmaniye'de düzenlenen cenaze töreninde hükümete yönelik yaptığı konuşma ile tanıdı. Üzerinde resmi üniforma olduğu hâlde kardeşini kaybetmenin acısıyla 'Düne kadar çözüm diyenler ne oldu da sonradan savaş diyor' diye feryat ettiğini sanıyorduk. Bu konuşmasından sonra iktidarın ve iktidar medyasının büyük tepkisini çekmişti. Şehit hassasiyeti olan MHP Lideri Sayın

Devlet Bahçeli, o günlerde ona sahip çıkan konuşmalar yapmış, bizlerde Ortadoğu gazetesindeki köşe yazılarımızda ona destek çıkmıştık. Niyeti, ilişkileri, ahlaki düzeyi, psikolojik hâli sonradan ortaya çıktı. Kahpe gün geldi ve 15 Temmuz hain darbe girişimi oldu. 15 Temmuz sonrası devlet hücrelerinden FETÖ'cülerini temizleme mücadelesi hızlanınca gizli bir tanışın 'Tenis ve yüzme arkadaşımı. (...) AKP'ye düşmanlığından, HDP'ye oy verdiğini ima ettiğinden, Fetullahçılarla ilgili kötü düşüncelerimi ifade ettiğimde onları hararetle savunmasından cemaatçi olduğumu biliyorum' ifadesiyle Mehmet Alkan, Türk ordusundan FETÖ'cü suçlamasıyla atıldı. Kendisi de bu durumu 'Hayatımın hiçbir döneminde FETÖ ile irtibatım olmamıştır, selam dahi vermedim ama yıllardır bu örgütle beraber olanlar tarafından 'FETÖ'cü' diye atıldım' diye izah etmişti. Daha sonra yargılandığı mahkemede gizli tanık 'somut bilgim yok, kanaatimi söyledim' deyince somut delil olmadığı gerekçesiyle beraat etmişti. Ama Mehmet Alkan, KHK ile Türk ordusundan ihraç edilince, kendisini yine değişik kurumlardan KHK ile atılan FETÖ'cü ve PKK'lıları savunmaya adadı. Sosyal medya sayfalarına girin bakın 'bu FETÖ'cü, bu PKK'lı' demeden herkesi savunuyor. HDP milletvekillerinin konuşmalarını paylaşıyor. Ama AKP ve MHP'den nefret ediyor, onlara hakaret eden paylaşımlar yapıyor. Mehmet Alkan 2017 yılında CHP'ye katılmış ve CHP'ye katıldığı günden bu yana CHP'nin PKK ile olan aşkına karşı üç maymun rolünü oynamıştır. Hatta kendisi HDP'nin de katılıp destek verdiği Adalet Yürüyüşü'nde Kemal Kılıçdaroğlu'nun yanında yürümüştür, Kemal Kılıçdaroğlu'nun HD(P)KK'ya sahip çıkan eylem ve söylemlerine karşı hep susmuş, CHP'nin bu ihanetleri karşısında şehit kardeşi Ali Alkan'ı bir gün aklına dahi getirmemiştir."

"YARGIDA BULDUĞU GÜÇ İLE MESLEK HÂLINE GETİRMİŞ..."

Yıldıray Çiçek, "Biz gelelim asıl konumuza..." diyerek şunları yazdı:

"Mehmet Alkan isimli TSK'dan atılmış bu adamın, MHP Lideri Sayın Devlet Bahçeli'ye hakaretlerine cevap verdi diye, MHP Kayseri Milletvekili Baki Ersoy hakkında TBMM'ye fezleke bile geldi. Bu adamın MHP milletvekili hakkında fezleke düzenletecek bu gücü nereden aldığını çok merak ediyorum. Adam 24 saat Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a ve Liderimiz Devlet Bahçeli'ye alenen hakaret ediyor. Ama bu adam tahrik ettiği MHP'lileri, Ülkücüleri mahkeme ve emniyet kapılarında toplatabiliyor. Ben bile bu Mehmet Alkan yüzünden iki kere emniyete ifadeye gittim. Bir kere de mahkemede duruşmaya çıktım. Türkiye genelinde de tahrik ettiği Ülkücüleri mahkemeye vermektedir. Hakareti eden o, küfürleri eden o, tahrikleri eden o. Ama yargı düzeni bu adamın oyuncağı olmuş, herkesi mahkemelerde uğraştırıyor ve bu durumu da yargıda bulduğu güç ile meslek hâline getirmiş..."

NE OLMUŞTU

PKK'lı teröristler tarafından Şırnak'ta şehit edilen kardeşinin cenaze töreninde "Açılım sürecine" karşı açıklamalar yaptıktan sonra Jandarma Genel Komutanlığınca hakkında soruşturma açılan 15 Temmuz'dan sonra da "FETÖ/PDY iltisakı" gerekçesiyle KHK ile TSK'dan ihraç edilen eski yarbay Mehmet Alkan "FETÖ/PDY üyeliğinden" yargılandığı davada beraat etmişti.

Odatv.com

□

mhp

Yıldıray Çiçek

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

